2023 年５月 15 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員  CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2023 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2023 年６月 20 日開催予定の第 15 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 期末配当の内容

２． 理由

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題と認識しており、今中期経営計画においては配

当性向を調整後 EPS の約 50％とする方針です。それを受けて、2023 年３月期末については同約 25％

から約 35％へ見直し、今期の１株当たり期末配当金を 40 円といたします。以上の結果、年間配当金

は前期比 19 円増配の１株当たり 61 円となります。

（ご参考）

以 上

 基準日 １株当たり配当金 配当金総額 効力発生日

決定額 2023 年３月 31 日 40 円 00 銭 9,157 百万円 2023 年６月 21 日

直近の配当予想

（2023 年４月 11 日公表）
同上 同上 － －

前期実績

（2022 年３月期）
2022 年３月 31 日 22 円 00 銭 5,104 百万円 2022 年６月 22 日

１株当たり配当金（円）

中間配当 期末配当 年間配当

当期

（2023 年３月期）
21 円 00 銭 40 円 00 銭 61 円 00 銭

前期実績

（2022 年３月期）
20 円 00 銭 22 円 00 銭 42 円 00 銭